
Børnehuset Spirrekassen – faglighed, anerkendelse,
nærvær og store og små børnefællesskaber som leder

efter DIG!

I Spirrekassen søger vi pædagoger der:

Er fagligt stærke og kan navigere sikkert i pædagogiske opgaver●

Arbejder anerkendende og er relations orienterede ●

Kan være med til at skabe et særligt, trygt og overskueligt læringsmiljø, hvor nære relationer

er i højsædet

●

Trives i et mindre nærværende miljø hvor børnefællesskaber og tæt kontakt til både børn og

kollegaer, er centrale værdier

●

Spirrekassen er et mellemstort hus, med et trygt miljø, med fokus på nærhed, ro og gode stabile
fællesskaber for børnene.
I Spirrekassen har vi en Plus gruppe, som er en mindre gruppe, hvor børnene trives i et særligt
tilrettelagt, nært miljø, med behov for pædagoger som er deres faglighed bevidst.
Samarbejde med forældre – en fælles opgave
I vores hus vægter vi tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene højt.
Vi ser forældrene som en central ressource i samarbejdet om børnenes udvikling og trivsel. Du skal
derfor trives i dialogen og samspillet med forældrene.
Børnehuset Spirrekassen ligger i Regstrup en mindre by 10 minutters kørsel fra Holbæk. Vi har et
spændende hus med læringsmiljøer der tilgodeser alle børn.
Vores legeplads er opdelt i vuggestue og børnehave, og der er gode muligheder for motoriske lege
og styrkelse af børnenes sociale fællesskaber. Vi arbejder en del på tværs af huset og vægter
samarbejdet om børnene højt.
Vi har tre børnehavegrupper og to vuggestuegrupper. Vi laver en del fællesaktiviteter som styrker
børnenes relations dannelse og generelle udvikling.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med engagerede kollegaer med høj faglighed●

Mulighed for at præge den pædagogiske retning●

Et hus med en tydelig pædagogisk profil og fokus på kvalitet●

Et trygt og omsorgsfuldt arbejdsmiljø●

Faglig sparring, samarbejde og rum til udvikling●

Et hus hvor vi alle synes det er sjovt at gå på arbejde●

Hvis du kan se dig selv i ovenstående, så vil vi rigtig gerne høre fra dig. 
For yderligere information om stillingen eller børnehuset kan pædagogisk leder Lone Kirk kontaktes
på tlf. 72 36 52 01.
Vi ses 
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist er søndag den 4. januar 2026 og vi forventer at afholde samtaler torsdag den 8.
januar 2026.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
04-01-2026

Kontaktperson:
Lone Krusdorf Kirk

Ansættende leder:
Lone Krusdorf Kirk

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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